
 

 

 

 

 

 

 

生活福祉委員会会議録 

 

 

 

 

 

        平成２５年６月１８日 １２時３０分  開 会 

         １２時３２分  閉 会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

網 走 市 議 会 

 

 

 

 

  



 - 1 - 

午後０時30分 開会 ○○○○渡部委員長渡部委員長渡部委員長渡部委員長  ただいまより、生活福祉委員会を開催いたします。  本日の日程でありますが、きょうは行政視察の実施についてということで、皆さんに御相談を申し上げつつ、日程を私の案なのですが、10月15日火曜日から第３週の週ということで、まず出発日の日程を御協議いただきたいと思いますが、皆様の御意見を伺いたいと思います。 （「異議なし」と呼ぶ者あり） よろしいでしょうか。それでは生活福祉委員会の行政視察の日程については、10月15日火曜日から18日金曜日までということで決定をいたします。  次に視察項目、視察先の選定についてでありますが、先週、この議会構成、委員会の構成もなったばかりということで、きょうは日程のみ確認をさせていただきたいと思います。  皆様に御相談なのですが、来週の28日金曜日に、また新たに生活福祉委員会を開催した中で、皆様から視察項目、視察先について御意見を伺って決めていきたいと思いますが、その件につきまして皆様の御都合等伺いたいと思います。 ○○○○空委員空委員空委員空委員  私は28日は都合が悪いのですけれども、それはお任せします。 ○○○○渡部委員長渡部委員長渡部委員長渡部委員長  かしこまりました。  皆さんよろしいということで、午前でよろしいでしょうか。従来どおり出席を求めることに御異議ございませんか。 （「異議なし」と呼ぶ者あり）  それでは皆さんの御都合を伺いましたので、28日午前10時より改めて皆様から視察先と項目を持ち寄っていただいて協議をしたいということで、きょうは締めたいと思います。  これで生活福祉委員会を閉会いたします。 午後０時32分 閉会 


